
ALMA MATER STUDIORUM - Università di Bologna 
Dipartimento di Informatica – Scienza e Ingegneria 

Mura Anteo Zamboni, 7 - 40126 Bologna 
Viale Risorgimento, 2 – 40136 Bologna 

Partita IVA: 01131710376 - Codice fiscale 80007010376 

 

 

DIPARTIMENTO DI INFORMATICA - SCIENZA E INGEGNERIA 

 

 

Decreto rep. n. ____________    Prot. n. _______________   del ________________________ 
 
 
 

Scorrimento graduatoria a seguito della conclusione della procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca 

 
 

IL DIRETTORE DEL 
DIPARTIMENTO 

 

VISTA la Legge 30.12.2010, n.240, art.22; 

VISTO il regolamento per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416/2011 

Prot. n. 17191/2011; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 dicembre 2022, con la 

quale è stato richiesto, da parte del prof.ssa Alessandra Lumini, il bando 

per l’attivazione di un assegno di ricerca nell’ambito del progetto dal 

titolo “Computer vision technologies in Agritech”. L’assegno di ricerca 

è finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU a valere sul Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 4 Istruzione e 

ricerca – Componente 2 Dalla ricerca all’impresa – Investimento 1.4, 

Avviso D. D. 3138 del 12/16/2021 rettificato con D.D. 3175 del 

18/12/2021, dal titolo: National Research Centre for Agricultural 

Technologies, codice proposta CN00000022 - CUP J33C22001150008); 

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice; 

VISTO il Regolamento di funzionamento dei Dipartimenti, emanato con D.R. n. 

371 del 5 aprile 2012, in particolare l’art. 6, comma 1°, lettera f) per cui 

il Direttore nei casi di necessità e urgenza può assumere atti di 

competenza del Consiglio e della Giunta, sottoponendoli rispettivamente 

agli stessi per la ratifica nella seduta successiva all’adozione; 

 





ALMA MATER STUDIORUM - Università di Bologna 
Dipartimento di Informatica – Scienza e Ingegneria 

Mura Anteo Zamboni, 7 - 40126 Bologna 
Viale Risorgimento, 2 – 40136 Bologna 

Partita IVA: 01131710376 - Codice fiscale 80007010376 

 

VISTO il decreto del Direttore di Dipartimento di Informatica – Scienza e 

Ingegneria Rep. 63/2023, Prot. 564 del 03/04/2023 con cui sono stati 

approvati gli atti della Commissione Giudicatrice ed è stato dichiarato 

vincitore della selezione il dott. Barbaro Simone, nato a LOCRI (RC), il 

11/12/1997; 

PRESO ATTO che il vincitore, dott. Barbaro Simone, ha rinunciato in data 17/04/2023, 

tramite dichiarazione scritta presentata a mezzo posta elettronica, alla 

stipula del contratto per il conferimento dell’assegno di ricerca suddetto; 

CONSIDERATA l’impossibilità di convocare il Consiglio di Dipartimento in tempo utile; 

CONSIDERATA l’urgenza di procedere 

 

DECRETA 
 

Articolo unico 

1. si autorizza lo scorrimento della graduatoria e, conseguentemente, si dichiara vincitore della 

selezione il candidato collocatosi al secondo posto in graduatoria con punti 72/100, dott. Dadi 

Maichol, nato a RIMINI, il 10/02/1995; 

2. del presente Decreto si dà pubblicità mediante pubblicazione sul sito Bandi, Gare e Concorsi 

https://bandi.unibo.it/ricerca/assegni-ricerca e sul sito del dipartimento e il candidato viene avvisato, 

tramite posta elettronica, dell’assegnamento dell’incarico relativo alla procedura di valutazione. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 
 

 

Bologna, data della firma elettronica 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Maurizio Gabbrielli 

(f.to digitalmente) 

 


		2023-04-18T09:10:15+0000
	Maurizio Gabbrielli




